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Nic Nac’s Original 35g

Erdnilsse in knuspriger Teighulle mit pikanter Wiirzung

Artikel Nummer 143239

EAN 4018077007248

Beschreibung

NicNac’s, das sind knackige Erdnlisse umhillt von einem wirzigen Teigmantel. Durch
die perfekte Kombination aus gerdsteten Erdnis sen und einer knusprigen Teighlle
entsteht der einzigartige Erdnuss-Snack mit dem ultimativen Double-Crunch-Effekt.
Sorgfaltig ausgewahlte Erdnisse umhllt von einem knusprigen Teigmantel, gerdstet
in Sonnenblumendl und mit der einzigartigen NicNac’s Orig inal Wiirze verfeinert. Ein
echter Klassiker. Entdecke Deutschlands beliebtesten Marken-Nussartikel. Mit

Beschreibung Webshop NicNac’s ist ein besonderes und einzigartiges Snack-Erlebnis vorprogr ammiert. Denn
nur NicNac’s bietet durch die perfekte Kombination aus knackigen Erdnlissen und
einer knusprigen Teighulle den ultimativen Double-Crunch-Faktor und jede Menge
Snack-SpaR. Als Begrinder der Kategorie der teigummantelten Erdnusse bietet
NicNac s seit mehr als 25 Jahren eine gleichbleibend hohe Qualitat, wird mit besten
Rohstoffen hergestellt und mit unserer unverwechselb aren und einzigartigen
Gewdlrzmischung getoppt.

Marke Lorenz

Bezeichnung des

Erdnisse in knuspriger Teighulle gerostet mit pikanter Wirzun
Lebensmittels prig g 9 P g

Alte

NicNacs Original Lor.35g, Nachfolger v.919364
Warenwirtschaftsbezeichnung g g g

Verpackung und Logistik ~Male: B 150 x T 287 x H 90 mm

Verpackungseinheit Karton 24 Packungen a 35 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,037
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,035
Einzelmenge Inhalt 0,035

Einzelmenge Art KG



TemperaturfiUhrung trocken

Details

ERDNUSSKERNE (49%), Starke, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps), WEIZENMEHL,
Zucker, Speisesalz, modifizierte Starke, ganz gehartetes Rapsfett, Aroma (enthalt
Zutatenverzeichnis WEIZEN, Hefeextrakt), Raucharoma, Maltodextrin, SURBMOLKENPULVER, Zwiebelpulver,
hydrolysiertes SOJAEIWEIR, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate;
KASEPULVER, Gewiirze, Paprikaextrakt. Kann SCHALENFRUCHTE enthalten.

Anweisung fur
Aufbewahrung oder
Verwendung

WARNUNG: KLEINE KINDER KONNEN AN NUSSEN ERSTICKEN.Trocken lagern. Vor
Warme schitzen.

Gebrauchs-

. . Verzehrfertig.
[Zubereitungsanleitung

Name des Inverkehrbringers Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafls LMZ DV und unter Schutzatmosphare, Enthalt keine
Verbraucherhinweise kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemafl LMIV Anhang I

Erdnlisse/Erzeugnisse ja

Glutenhaltige Getreide ja

Weizen ja

Milch/Erzeugnisse ja
Schalenfriichte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Haselnlsse kann Spuren enthalten
Kaschunlsse kann Spuren enthalten
Macadamianusse kann Spuren enthalten
Mandeln kann Spuren enthalten
Paranlsse kann Spuren enthalten
Pecannusse kann Spuren enthalten
Pistazien kann Spuren enthalten
Walnusse kann Spuren enthalten
Sojabohnen/Erzeugnissen ja

Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)
Energiegehalt kJ: 2.259

Energiegehalt kcal: 543



Fettin g: 35

davon gesattigte Fettsauren in g: 6,9
Kohlenhydratgehalt in g: 37
davon Zucker in g: 7,1
Eiweil in g: 17
Salzin g: 2
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